*vij d.* Henricus faber in misericordia quia non habuit Johannem fabrum quem plegiavit.

*xij d.* De Johanne Prat pro licencia intrandi super feudum domini.

*xij d.* Matild' filia Petri in misericordia pro assisa fracta.

*vij s.* Brac' de Worth' in misericordia.

*Summa ix s. ix d.*

**158 PORTEMOTUM DE WORTH' IN CRASTINO BEATI PETRI ADVINCULA ANNO XJ [2 Aug. 1283]**

*vj d.* Johannes le Man in misericordia pro falsa querela versus Thomam le Honte.

*ij s. viij d.* De Eborardo de Harnhull' pro advocaria et concilio habendis ut supra.

*Summa iiij s. ij d.*

**159 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE SABATI PROXIMA POST NATIVITATEM BEATE MARIE ANNO XJ [11 Sept. 1283]**

*vj d.* De Willelmo filio Henrici le Bedel pro relevio unius burgagii.

*ijj d.* Matild' Bumund in misericordia pro transgressione facta Johannii Estrild, plegius Robertus faber.

*vijj s.* Omnes brac' burgi de Worth' in misericordia pro assisa fracta.

*Summa viijj s. ix d.*

*Summa tocius xljj s. xj d.<sup>9</sup>*

**160 [m.15]<sup>1</sup> PORTEMOTUM DE WORTH' IN CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. XJ ET INTRANTE XIJ [30 Sept. 1283]**

**ESSONIE.**

Jacobus filius Willelmi messoris per Willelmum Castel de communi; Willelmus<sup>2</sup> Saillefest (*venit et warantizat*) per Johannem cocum versus Walterum Truant et ball' et omnes alios de placito transgressionis; Willelmus Lecchegode per Galfridum de la Huse de communi.

Gonnild de Berton' districta respondere Willelmo de Berton' eo quod non venit per summonicionem.

*xij d.* Willelmus prepositus de Wolfricheston' in misericordia pro transgressione facta Willelmo longo, plegii idem Willelmus et Johannes Caudle.

*vj d.* Walterus Truant in misericordia pro transgressione facta Willelmo Saillefest', plegius Galfridus Mandevil'.

*Summa xvijj d.*

<sup>9</sup> *On the dorse is written:* Portemotum de Worth' anno regni regis Edwardi undecimo.

<sup>1</sup> *At the top of the membrane is written:* Incipit annus xij<sup>o</sup>.

<sup>2</sup> *Marked with a cross in the margin.*

**161 PORTEMOTUM DE WORTH' IN CRASTINO SANCTI MARTINI  
ANNO XIJ [12 Nov. 1283]**

*v d.* Quidam de Colshull' in misericordia, plegius Robertus Jemes.

*vj d.* Robertus le Walkar' in misericordia, plegius Elias Pilat.

*ijj d.* Willelmus Castel in misericordia, plegius Johannes de Everle.

*ix s. viij d.* Omnes braciatores in communi [in] misericordia pro assisa.

*Summa xij s. iiiij d.*

**162 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE MERCURII PROXIMA ANTE  
NATALIS [DOMINI] ANNO XIJ [22 Dec. 1283]**

[ESSONIA.]

Elias filius Willelmi longi per Henricum le Bedel versus ball' de placito transgressionis.

*vj d.* De Johanne Dodeput ut supra pro curia sua mensuranda contra curiam Walteri Truant.<sup>3</sup>

Gonnild de Berton et Henricus maritus suus districti respondere Willelmo de Berton'.

Alexander Hereward querit de Ricardo Bacon, plegius prosequendi Willelmus de Berton', unde idem districtus respondere.

*ijj d.* Reginaldus de Cokeswull' in misericordia pro transgressione facta Henrico le Bakare et vadiat eidem emend' dimidie marce, plegius [ ].

Ipsi qui posuerunt compositum in vico districti respondere ball'.

Agnes de Pondfold' districta pro porc' non anulat' fod' vicum; Johannes de Cirencestr' eodem modo.

[m.16]

*Summa ix d.*

**163 PORTEMOTUM DE WORTH'<sup>4</sup> DIE VENERIS PROXIMA ANTE  
FESTUM CATHEDRE BEATI PETRI ANNO XIJ [18 Feb. 1284]**

ESSONIE

[ ].

*xij d.* Johannes de Ofcote<sup>5</sup> in misericordia pro assisa.

*vj d.* De Johanne de Everle pro relevio unius burgagii ut supra.

*vj d.* Elias filius Willelmi le long in misericordia pro transgressione facta ball', plegius Jacobus Rauf.

*Condonatur quia pauper.* Henricus de Cheleworth' in misericordia pro defalta, plegius [ ].

<sup>3</sup> Substituted for Roberti Magge, cancelled.

<sup>4</sup> De Worth' repeated.

<sup>5</sup> Substituted for Everle, cancelled.

*vj d.* Alexander Hereward in misericordia quia defecit de querela sua versus Ricardum Bacon, plegius Willelmus Annore.

Ipsi qui posuerunt compositum in vico sum' respondere ball'.

Agnes<sup>6</sup> de Pondfold' et Johannes de Cirencestr' sum' ut supra.

Matild' uxor Ricardi Bacon vadiat legem contra Aliciaam uxorem Allexandri? Hereward quod ipsam cum uno wasselbuttel de fraxino non percussit super spatulas nec super brachium unde sanguis exivit die Sabati proxima ante conversionem beati Pauli [22 Jan.] in domo quam locavit de eodem Ricardo ad dampnum j marce, plegius de lege [ ].

Henricus de Cheleworth' petit quod inquiratur per suos pares quod non fecit metere bladum Willelmi de Berton' nisi suum proprium, sicut questus fuit, quod deberet in autumpno anno xj [1283]. Unde inquiratur ad proximam.

*Summa ij s. vj d.*

#### 164 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE MERCURII PROXIMA ANTE PASCA FLORIDUM ANNO XIJ [29 Mar. 1284]

[ESSONIE.]

Henricus de Cheleworth' (*et Gonild uxor ejus*) per Ricardum fabrum versus Willelmum de Berton' de placito transgressionis; Matild'<sup>8</sup> Bacon per Willelmum Eleyne versus Aliciaam uxorem Allexandri Hereward de una lege facienda.

Matild'<sup>9</sup> Pilat districta respondere eo quod levavit hutesium super quandam extraneum et dicebat quod fuit latro et cepit de se redempcionem latrocinii et cinuit ire, prout ballivus presentat, unde posuit se super inquisitionem ad dies leg'.

Inquiratur ad proximam de Henrico de Cheleworth' ut supra.

Matild' Bacon sum' facere legem et Alicia Hereward sum' recipere.

Robertus Magge et Johannes Dodeput et uxor ejus ponunt se super inquisitionem quod idem Robertus non fecit injuriam eisdem de muro domus sue nec murum prostravit unde inquiratur ad proximam.

*ijj d.* Johannes de Cirencestr' in misericordia pro composito posito in vico, plegius Robertus Gemes.

Johannes Liftfot districtus respondere de torallo levato.

*vij s.* Omnes brac' in communi in misericordia pro assisa.

*ijj d.* Willelmus Gerland in misericordia pro composito posito in foro, plegius [ ].

*Summa viij s. vj d.*

<sup>6</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>7</sup> Substituted for Ricardi, cancelled.

<sup>8</sup> Marked with a dot in the margin.

<sup>9</sup> Substituted for Alexander, cancelled.

**165 [m.17] PORTEMOTUM DE WORTH' VIGILIA ASSENCIONIS  
ANNO XIJ [17 May 1284]**

ESSONIE.

Adam de cruce per Ricardum Kenecot' versus Robertum fabrum de placito transgressionis; Walterus Truant per Willelmum Berton' versus Henricum Writele de placito transgressionis; Johannes Oscot' per Robertum clericum versus eundem de eodem.

*ij s.* De Willelmo de Hanendon' pro relevio unius burgagii.

*ijj d.* Robertus Magge in misericordia pro transgressione facta Johanni Dodeput.

Johannes Liftot sum' respondere de uno torallo novo levato.

Henricus de Chelworth' et Gonnild uxor sua in misericordia pro transgressione facta Willelmo de Berton' et vadiant eidem dampnum.

Henricus de Writele querit de Waltero Truant et Johanne de Ofcote, plegius prosequendi Willelmus Berton', plegius respondendi Jacobus Rolves, districtus unde sum'.

Ricardus de Ba vadiat legem contra Margeriam<sup>1</sup> Godchep quod convencio facta inter se et Margeriam Godchep non fuit fracta per ipsum setper defectum ejusdem mulieris, unde non potuit incurrisse de pena xl d. domino, plegii de lege Walterus Swetson, Johannes de Everle.

*vj d.* Willelmus Castel in misericordia quia male tractavit uxorem suam, plegius Robertus Jemes.

*Summa ij s. ix d.*

**166 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE VENERIS PROXIMA ANTE  
NATIVITATEM BEATI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS  
E. XIJ [23 June 1284]**

ESSONIA.

Margeria<sup>2</sup> Godchep per Philippum Strange versus Ricardum de Ba de una lege recipienda.

*Facit legem.* Ricardus de Ba sum' facere legem contra Margeriam Godchep eo quod esson' ut supra.

*iiij s.* Theþing' de Worth' in misericordia quia non attachiavit quosdam pro hutesio et sanguine effuso.

Walterus Truant districtus pro defalta et plegii sui, silicet Johannes Evingeh', Robertus Mage, sum' audire judicium eo quod non habuit et ad respondendum Henrico de Writel et Johanni Dodeput.

Johannes Dodeput querit de Waltero Truant, plegius prosequendi Robertus Jemes.

<sup>1</sup> Substituted for ball', cancelled.

<sup>2</sup> Marked with a cross in the margin.

*iij d.* Adam Goin in misericordia pro transgressione facta Roberto fabro, plegius Willelmus Hereward.

*Condonatur.* Johannes de Oscote in misericordia pro transgressione facta Henrico longo et vadiat eidem *iij s.* *vj d.* quos ei debuit de plegio.

De Roberto Bagge et Johanne Liftfot in respectu usque proximam pro uno sacco.

*vij s. x d.* Omnes brac' in misericordia in communi.<sup>3</sup>

Willelmus caretarius de Sevenhampton querit de Johanni Oiscot', Roberto filio Petri de molendino, Reginaldo fratri ejus, G. Mandevil, Johanni et Willelmo filiis suis,<sup>4</sup> Ada Waryn, Johanni Wardibek, Johanni Dodeput, famulis Willelmi abbatis, famulis Johannisi Michel, filio Henrici fabri, Nicholao clero.

*xij d.* Johannes de Oiscot' in misericordia pro transgressione facta Willelmo caretario, plegius alter alterius, et vadiat eidem *iij s.*

*Fecit legem.* Robertus filius Petri de molendino vadiat legem contra Willelmum caretarium quia non fuit in auxilio ad ipsum verberandum pro se et pro fratribus suis, plegius de lege [ ], plegius Elias de Mandevil'.

Elias de Mandevil' vadiat legem contra eundem de eodem, plegius Robertus de molendino, unde sum'.

*iij s.* Galfridus de Mandevil' in misericordia pro se et duobus filiis suis pro transgressione facta Willelmo caretario.

*vj d.* Reginaldus filius Roberti de molendino in misericordia pro eodem, et vadiavit eidem *v s.*, plegii Elias de Mandevil', W. Anketil.

*Fecit legem.* Adam Waryn vadiat legem contra Willelmum caretarium quod nullum malum habuit per se nec ipsum tenuit dum mala recepit die Mercurii in pentecosten [31 May] in villa de Worth'. *Summa xvij s. viij d.*<sup>5</sup>

## 167 [m.17d] PORTEMOTUM DE WORTH' IN CRASTINO ADVINCULE BEATI PETRI ANNO REGNI E. XIJ [2 Aug. 1284]

[ESSONIA.]

Elias de Mandevil' per Adam Waryn versus Willelmum caretarium de una lege facienda.

Wilecock<sup>6</sup> Sandre (*venit*) per Ych versus Ricardum Bacon de placito transgressionis.

*ij s.* Walterus Truant in misericordia pro defalta et pro plegiis suis, plegius [ ], et iterum<sup>7</sup> pro Johanne Dodesput pro transgressione facta Henrico Writele et vadiat eidem *iij s.* de plegiacione solvendos *xij [d.]* hodie et ad festum sancti Michaelis *xij d.* et ad festum sancti Martini *xij d.*, plegius Robertus Magge.

<sup>3</sup> Followed by *vij s. x d., erased.*

<sup>4</sup> MS. filii sui.

<sup>5</sup> At the foot of the membrane is written: Verte rotulum.

<sup>6</sup> Marked with a cross in the margin.

<sup>7</sup> Et iterum repeated.

*Condonatur.* Margeria Godchep in misericordia quia<sup>8</sup> defecit de querela sua versus Ricardum de Ba unde fecit legem, plegius [ ].

*xij d.* Robertus Bagge in misericordia pro transgressione facta J. Liftfot, plegius Robertus Jemes.

*iij d.* Willelmus Sandre et Willelmus Teler in misericordia pro transgressione facta Ricardo Ledbetar' et vadiat eidem xx s., plegius Robertus Jobbe et W. Eleyne.

*Condonatur.* Ricardus de Marleberg' in misericordia quia se retraxit de querela sua versus Nicholaum de Fode, plegius [ ]. *Condonatur quia pauper.*

*Summa iij s. iiij d.*

## 168 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE MARTIS PROXIMA POST NATIVITATEM BEATE MARIE ANNO XIJ [12 Sept. 1284]

Elias<sup>9</sup> de Mendevil' sum' facere legem eo quod non fuit summonitus et Willelmus caretarius sum' recipere.

*viiij s.* Omnes brac' in communi in misericordia pro assisa.

Johannes Penot querit de Willelmo Page et ipse non venit unde Walterus Truant, plegius suus, sum' audire judicium et ipse ponitur per meliores plegios ad respondendum eidem.

*ij d.* De quodam extraneo pro transgressione ut supra.

Willelmus Gerland districtus habere hominem Philippi de Gay ad faciendum finem de misericordia sua quem plegiavit.

*Summa viij s. ij d.*

*Summa lvij s. iiiij d., unde de releviis ij s. vj d.<sup>1</sup>*

## 169 [m.18] PORTEMOTUM DE WORTH' IN CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. XIJ QUOD DICITUR LAWE-DAY [30 Sept. 1284]

### ESSONIE.

Willelmus<sup>2</sup> le Bator per Robertum Aleyn versus Willelmum Anno de placito transgressionis; Jacobus Rolves per Willelmum de Berton' versus Henricum de Writel' de placito transgressionis; Henricus de Cheleworth' per Ricardum fabrum de communi; Johannes Partrich per Walterum Anketil versus Walterum Grete de placito.

Walterus Truant in misericordia quia non habuit Walterum Page ad respondendum Johanni Penot et habeat; iterum pro transgressione versus W. capellanum, plegius Walterus Anketil.

<sup>8</sup> *Preceded by pro, erased.*

<sup>9</sup> *Marked with a cross in the margin.*

<sup>1</sup> *At the foot of the membrane is written, upside down: Portemotum de Worth' anno regni regis Edwardi duodecimo.*

<sup>2</sup> *Names of Willelmus le Bator and Johannes Partrich have a cross in the margin.*

Petrus Gerland in misericordia quia non habuit hominem Philippi le Gay ad faciendum finem de misericordia, plegius Robertus Jemes.

xvij d. Rogerus<sup>3</sup> Warde vadiat legem quod non fecit se ballivum nec emit dimidiā aucam die sancti Michaelis nec retinuit pro debito suo sine ballivo, plegius Walterus Anketil; idem Rogerus vadiat legem quod non cepit unum denarium de uno homine et fregit quasi ballivus dicendo quod fuit falsus, plegius Walterus Anketil; idem Rogerus vadiat legem contra ball' quod non fecit hornsoknam ad domum Roberti Chogke, plegius Walterus Anketil; item vadiat misericordiam.

Willelmus Akerman et Alesia uxor sua vadiant legem contra Thomam Sortleg quod ei non debent vij s. nec aliquem denarium prout inponit eis, plegius de lege [ ], plegii Robertus Meysy et Walterus Anketil, plegius prosequendi Radulphus Gore.

Johannes Partrich vadiat legem contra Walterum Grete et theþingm' quod non venit in domo Nicholai Warde iterum pro malo faciendo eidem Waltero nisi pro capucio suo querendo quem ipse Walterus ab eo arripuit et si quem malum idem Walterus ab eo recepit proprio delicto recepit et non sua voluntate, plegius de lege Johannes de Everle.

*Summa xvij d.*

## 170 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE MERCURII PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI CLEMENTIS ANNO REGNI E. XIIJ° [22 Nov. 1284]

### ESSONIE.

Johannes le Man per Willelmum Berton' versus Willelmum Tolle de placito transgressionis; Willelmus de ponte per Ricardum fabrum versus Stephanum Rouel de placito transgressionis; Johannes Partrich per Robertum Aleyn versus theþingm' et Walterum Grete de una lege facienda.

vj d. Thomas Sortleg in misericordia quia defecit de querela sua versus Willelmum Akerman et Alesiam uxorem suam, plegius Rogerus Brian.<sup>4</sup>

[m.19] Johannes Partrich sum' facere legem Waltero Grete et theþingm'.

vj d. Willelmus Page in misericordia quia retinuit v s. iij d. Johanni Penot quos ei vadiat solvendos ad purificacionem beate Marie et item vadiat legem contra eundem quod ei non debuit plus ultra dictos v s., plegius de lege Walterus Truant et de principali debito.

vj d. Willelmus carnisex in misericordia quia retraxit de querela versus Petrum capellanum, plegius Robertus Magge.

vj d. Adam Luveson' in misericordia pro transgressione facta Willelmo Tolle et quia non habuit Johannem le Man quem manucepit ad respondendum Willelmo Tolle, et habeat eundem ad respondendum eidem eo quod fuit manupastus suus, plegius Th. de Hane'.

ix s. Omnes braciatores in communi in misericordia.

*Summa xj s.*

<sup>3</sup> Preceded by Datus est dies, cancelled.

<sup>4</sup> On the dorse is written in a later hand: Portmotum de Worth anno 12.

**171 [m.20] PORTEMOTUM DE WORTH' DIE MARTIS PROXIMA ANTE PURIFICACIONEM BEATE MARIE ANNO XIIJ [30 Jan. 1285]**

[ESSONIA.]

Willelmus Page per Ricardum de Lech versus Johannem Penot de una lege facienda.

*xij d.* Jacobus Rolves vadiat Henrico longo iij s. de plegio solvendos ad hock' *xij d.*, ad advinclam<sup>5</sup> beati Petri *xij d.*, et in crastino beati Michaelis *xij d.*, plegius ipsemet.

*vj d.* Johannes Partrich in misericordia, plegius Johannes de Everle.

Willelmus Tolle se optulit versus Johannem le Man et respondit quod non tenebatur respondere dum est districtus, unde sum' contra proximam.

Willelmus Page sum' facere legem versus Johannem Penot.

*Condonatur pauper.* Agnes Bondes in misericordia pro transgressione facta Matild' Rensfrey et vadiat eidem *ij d.*, plegius Ricardus de Lech.

*Summa xvij d.*

**172 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE MERCURII PROXIMA POST FESTUM SANCTI JOHANNIS ANTE PORTAM LATINAM ANNO REGNI EDWARDI XIIJ° [9 May 1285]**

[ESSONIE.]

Willelmus filius Allexandri Hereward per Robertum Alin versus Robertum garcionem domini Thome de la Corner de pleg' [sic] transgressionis; Walterus Truant per Willelmum Gerland de communi.<sup>6</sup>

*Condonatur quia pauper.* Johannes le Man vadiavit Willelmo Tolle *xij d.*, ad pentechosten solvendos *iiij d.* et ad nativitatem beati Johannis baptiste *iiij d.*, et ad vinculam beati Petri *iiij d.* et manet in misericordia versus dominum, plegius Adam Luveson'.

*xvij d.* De Ada Warin pro ingressu<sup>7</sup> habendo in uno burgagio.

*iiij d.* Item de eodem pro relevio ejusdem burgagii ut supra.

*vij s. vij d.* Omnes braciatores in misericordia pro assisa in communi.

Willelmus Page districtus pro defalta et plegii sui sum' audire judicium eo quod non [habuerunt] et solvere Johanni Penot *iiij s.* eo quod consideratum est quod defecit de lege sua propter defaltam.

*iiij d.* Ema Swalewe in misericordia pro hutesio levato, plegius Robertus Jemes.

Robertus famulus persone querit de Willelmo filio Alisandri Hereward, plegius prosequendi Ricardus ballivus, plegii Robertus Lovekyn, Robertus Elme.

*Summa ix s. vij d.*

<sup>5</sup> Substituted for nativitatem, cancelled.

<sup>6</sup> MS. commune.

<sup>7</sup> Substituted for relevio suo, cancelled.

**173 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE SABATI PROXIMA POST  
FESTUM SANCTI BARNABE ANNO XIIJ [16 June 1285]**

ESSONIE.

Hugo<sup>8</sup> Hereward (*et uxor ejus*) per Ricardum fabrum versus Johannam de Yngelesham de placito transgressionis; Gilibertus Galiane per Robertum clericum versus Walterum Truant de placito transgressionis; Ricardus ballivus persone per Galfridum Mandevil' versus ball' de manucapcione; Johannes de Mareys facit se esson' versus ballivum de Worth' de placito transgressionis, per Ricardum Lof.

Willelmus<sup>9</sup> filius Allexandri Hereward se optulit versus Robertum garcionem persone et ipse non comparuit set Ricardus ballivus persone, qui ipsum manucepit, esson', unde sum' habere eundem ad proximam ad prosequendum.

[m.21] Adam Hogat vadiat legem contra ball' quod lana quam emit de Johanne Penot sua propria fuit et quod Willelmus Page nil habuit in illa lana nec facit sibi proprietatem in illa lana ob causa inpediendi justiciam Waltero Truant, plegii de lege Walterus Lente et Walterus Anketil.

Willelmus filius Allexandri Hereward se optulit versus Robertum famulum persone querendo et ipse non comparuit et recessit quietus sine die, et ipse Robertus districtus pro defalta et Ricardus, plegius suus, sum' audire judicium.

Willelmus Page districtus ut prius.

Johannes Welyfedde districtus respondere eo quod non habuit abbatem Cirencestr' quem plegiavit ad respondendum ball'.

vj d. Johannes Dodeput in misericordia pro assisa panis fracta.

vj d. Thomas le Honte in misericordia pro eodem.

vj d. Johannes de Evingeham in misericordia pro eodem.

Emma<sup>10</sup> Forest districta eo quod recettavit Thomam cissorem extra assisam.

v d. De Agneta et Alicia filiabus Ricardi de Lech pro relevio burgagii ut supra.

ij d. Johannes Portman in misericordia pro transgressione facta Matild' Stretend', plegius Robertus Jemes.

*Summa ij s. ij d.*

**174 PORTEMOTUM DE WORTH' IN CRASTINO ADVINCULE  
BEATI PETRI ANNO XIIJ [2 Aug. 1285]**

ESSONIE.

Adam<sup>1</sup> Hogat per Walterum de Ynkelesham versus Walterum Truant de una lege facienda; Willelmus de Berton' per Allexandrum Hereward versus<sup>2</sup> eundem W. de plegiacione; Johannes de Everle per Robertum clericum versus

<sup>8</sup> Names of Hugo Hereward and Johannes de Mareys have a cross in the margin.

<sup>9</sup> This entry has been cancelled.

<sup>10</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>1</sup> Names of Adam Hogat, Willelmus de Berton', and Willelmus Cuureman have crosses in the margin.

<sup>2</sup> versus repeated.

eundem de eadem; Willelmus Cuureman per Johannem de Grantebriigg' versus Walterum Truant de placito transgressionis.

*Condonatur.* Matild' Binnund in misericordia pro transgressione facta Johanni Goldeate, plegii Johannes de Everle et Robertus Aleyn.

Ricardus ballivus persone, plegius Roberti famuli persone, districtus eo quod non habuit eundem ad prosecutum et ipse districtus pro defalta.

Willelmus Page districtus ut prius de defalta.

*Condonatur.* Walterus Truant in misericordia quia [retraxit se]<sup>3</sup> de querela sua versus Willelmum Cuureman, plegius Robertus Jemes.

Thomas le Bedel querit de Laurecio de la Rivere, plegii prosecutum Robertus clericus et Robertus Lovekyn, unde idem attachiatus.

*vij s.* Omnes braciatores in communi in misericordia pro assisa.

Gilibertus Galiane ponitur per meliores plegios ad respondendum Waltero Truant et respondere de defalta<sup>4</sup> et plegii sui sum' audire judicium eo quod esson'.

*vj d.* Hugo sutor de Lechelad' in misericordia pro transgressione facta Willelmo de Erdinton' et vadat eidem xix s. iiiij d.<sup>5</sup> ob. solvendos die dominica sequente xiiij s. iiiij d. ob. et v s. ad decollacionem beati Johannis [29 Aug.], plegii Robertus Jemes<sup>6</sup> et Willelmus Coureman . . . [per]donavit<sup>7</sup> xvij d.

*Summa vij s. vj d.*

## 175 PORTEMOTUM DE W[ORTH] . . . [VIG]ILIA<sup>7</sup> NATIVITATIS BEATE MARIE ANNO XIIJ [7 Sept. 1285]

*vij s.* De omnibus braciatoribus pro assisa fracta ut supra.

Omnia placita prius dependencia in respectu usque proximam nisi solum de braciatoribus.

*v s.* De Roberto de la Cleye pro transgressione in autumpno, plegius Robertus Jemes.

*Summa xiij s.<sup>8</sup>*

S.C. 2/170/57

## 176 [m.4] PORTEMOTUM DE WORTH' IN CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. XIIII<sup>9</sup> TERMINANTE [30 Sept. 1286]

ESSONIE.

Ricardus Bacon per Willelmum Eline versus Johannam de Ingesham de

<sup>3</sup> MS. torn.

<sup>4</sup> Followed by eo quod, cancelled.

<sup>5</sup> Substituted for vj d., cancelled.

<sup>6</sup> Robertus Jemes cancelled.

<sup>7</sup> MS. torn.

<sup>8</sup> On the dorse, which is torn, is written Po . . . regni regis Edwardi terciodecimo.

placito transgressionis; Agnes Honte<sup>9</sup> per Ricardum sutorum versus W. Saillesfest' de placito transgressionis unde judicium pendet.

vj d. Johannes Cokeswell' in misericordia pro defalta, plegius Johannes de Ofcot'.

ijj d. Thomas Bene in misericordia pro transgressione facta filio Roberti Brid, plegius [ ].

Johannes de Wotton' ponitur per meliores plegios ad respondendum Johanni Yrmongar' et plegii sui sum' audire judicium eo quod non habent.

ijj d. Galfridus de Huse districtus pro defalta eo quod non fuit prosecutus versus Ricardum de Lech et vadiat misericordiam, plegius W. Peris.

Johannes Sopar' in misericordia pro contemptu facta [sic] ball', plegius Robertus Jernes.

Johannes Prat capellanus districtus pro defalta. *Venit.*

xxijj d. De Waltero Anketil ut supra pro relevio ijj burgagiorum.

vj d. De Waltero de Ingelesham pro licencia intrandi super feudum domini.

ix d. De eodem pro relevio unius burgagii ut supra.

[*Summa*] iijj s. ij d.

## 177 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE SABATI PROXIMA POST FESTUM SANCTI NICHOLAI ANNO REGNI REGIS E. XV [7 Dec. 1286]

### ESSONIE.

Johanna de Ingelesham per Walterum de Lente versus Ricardum Bacon de placito transgressionis; Nicholaus Tempelman per Nicholaum de Mandevil' versus Willelmum filium Alexandri Hereward de placito transgressionis; Robertus de Eline per Galfridum de Mandevil' versus Eliam Pilat de placito transgressionis [et] per Hugonem Oprist versus Robertum Devenisse de placito transgressionis; Willelmus Bevine per Walterum Fromton' versus Willelmum filium Alexandri Hereward de placito transgressionis; Robertus<sup>9</sup> Jobbe per Nicholaum Warde versus Rogerum de Lente de placito transgressionis; Matild' de Sandon' per Willelmum de Dnton' versus Christinam Castel de placito transgressionis.

vj d. Robertus Jobbe in misericordia pro transgressione facta Rogero de Lente, plegius Robertus Magge.

Johannes de Wotton' ponitur per meliores plegios ad respondendum<sup>1</sup> Johanni Irmongar' ut prius.

Johannes de Payneswyk queritur de Ricardo filio Radulphi Gonnild, plegius prosequendi Simon Writh, unde idem districtus respondere.

ix s. Omnes brac' in misericordia in communi.

[*Summa*] ix s. yj d.

<sup>9</sup> Marked with a cross in the margin.

<sup>1</sup> Followed by W., cancelled.

**178 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE MARTIS PROXIMA POST  
FESTUM SANCTORUM FABIANI ET SEBASTIANI ANNO REGNI  
E. XV° [21 Jan. 1287]**

**ESSONIE.**

Elias<sup>2</sup> Pilat per Willelmum filium Willelmi Eline versus Robertum de ulmo de placito transgressionis; Willelmus filius Allexandri Hereward per Robertum Alin versus Nicholaum Tempelman de placito transgressionis; idem W. per Robertum filium Jacobi versus Willelmum Bevine de placito transgressionis; Ricardus Bacon per Galfridum de la Hese versus Johannam de Yngleham de placito transgressionis; Cristina [*unfinished*].

*iij d.* Johannes de Payneswyke in misericordia pro falsa querela versus Ricardum filium Radulphi Gonneld', plegius Simon de Rendecumbe, et idem Simon som' audire judicium suum quia non habuit Johannem predictum sicut plegiavit.

*vj d.* Robertus de ulmo in misericordia pro transgressione facta Roberto le Devenesse, plegius Thomas le Roc.

*ix d.* De Willelmo filio Roberti mercatoris pro relevio unius dimidi burgagii.

Ricardus Bevine vadiat legem contra Matillidem de Sandon' eo quod non venit in domo Thome le Honte die Martis proxima ante festum beati Nicholai [3 Dec. 1286] ad horam vespertinam nec accepit dictam Matillidem per crin' nec portavit apud Hampton' in despectu dicte Matillidis, plegii Galfridus de la Hese et Robertus Alyn.

[*Summa*] xvij d.

**179 PORTEMOTUM DE WORTH DIE JOVIS PROXIMA ANTE  
ANNUNCIACIONEM BEATE MARIE ANNO XV [20 March 1287]**

**[ESSONIA.]**

Galfridus Mandevil' per Ricardum de Lech versus Henricum fabrum et Johannem filium ejusdem de placito transgressionis et omnes alios.

*vj d.* De Matild' relicta Petri pistoris ut supra ut murus videatur inter se et Robertum fabrum.

*iij d.* Willelmus filius Willelmi Alisandr' in misericordia pro transgressione facta Nicholao Tempelman, plegius Willelmus Annor'.

Willelmus Bevine sum' respondere Willelmo filio Willelmi Hereward eo quod esson'.

Ricardus Bevine habet diem<sup>3</sup> legis sue ad diem leg', unde sum' ut prius.

*iij s.* Tota theþinga in misericordia quia non attachiavit Henricum Swayn et alios per querelam Ricardi Dalle qui levavit hutesium super eos.

<sup>2</sup> *Names of those essoined have a dot in the margin except Cristina.*

<sup>3</sup> *MS. die.*

Robertus faber vadiat legem contra ball' quod non impedivit illud attachiamentum nec dixit quod theþingm' deberet prius amerciari in ij s. ante quam deberet attachiari et ipsi solverent, plegii de lege Robertus Aleyn et Walterus Anketil.

Johannes Payneswyke et Christina Castel sum' eo quod esson'.

Henricus faber et Johannes filius suus et Galfridus Mandevil' et ceteri sum'.

Willelmus Annor' queritur de Willelmo Eleyne, plegius prosequendi Willelmus de furno, plegius respondendi Willelmus Donton', unde sum'.

Hugo Hereward districtus respondere eo quod non habuit Johannem le Sclattar' quem plegiavit ad prosequendum versus Isabellam la Tayllur.

Walterus Truant districtus pro sua defalta et respondere Willelmo filio Roberti mercatoris de transgressione facta.

Datus est dies amoris inter Willelmum filium Roberti mercatoris et Johannem fratrem suum unde sum'.

*iij s.* De Johanne Gerland pro relevio.

*vij s.* Omnes braciatores in communi in misericordia pro assisa.

[*Summa*] *xvij s. ix d.*

**180 [m.5] PORTEMOTUM DE WORTHE DIE MARTIS IN FESTO SANCTI JOHANNIS ANTE PORTAM LATINAM ANNO E. XV<sup>o</sup> [6 May 1287]**

ESSONIE.

Petrus le Hog per Willelmum Hereward versus Walterum le Knokecheld de placito transgressionis; Willelmus filius Roberti mercatoris per Simonem de Rendecombe versus Johannem fratrem suum de placito transgressionis; Willelmus filius Alexandri Hereward per Willelmum filium Wilhelmi Eline versus Willelmum Bevine de placito transgressionis; idem W. per Willelmum de Mandevile<sup>4</sup> versus Robertum Alin de placito transgressionis; Robertus faber<sup>5</sup> per Johannem de Forda versus Ricardum Dalle de placito transgressionis; idem Robertus per Galfridum de Mande [*sic*] versus ball' de j lege facienda.

Petrus le Hog atachiatus respondere Waltero le Knokecheld de placito transgressionis.

*vj d.* Galfridus de Mandevile in misericordia pro se et pro filiis suis pro transgressione facta Henrico fabro, plegii Robertus Magge et Thomas le Roc.

Robertus filius Jacobi et Willelmus Eline sommonuntur audire judicium eorundem quia non habuerunt Christinam Castel sicut plegiaverunt et dicta Christina melius districta respondere Johanni de Payneswika ut prius.

Walterus Truant melius districtus pro pluribus defaltis et respondere Willelmo filio Roberti mercatoris ut prius.

*iij d.* Hugo Hereward in misericordia quia non habuit Johannem le Sclattar' sicut plegiavit ut prius, plegius Willelmus Hereward.

<sup>4</sup> Substituted for Hugonem Ho'.

<sup>5</sup> Followed by fa, cancelled.

*iij d.* Willelmus Eline in misericordia pro transgressione facta Willelmo Annor', plegii Willelmus Annor' et Robertus Magge.

*xvij d.* De Willelmo filio Willelmi Eborard' pro relevio suo j burgagii.

*vij d.* De Nicholao Ward pro relevio suo j domus in burgo de Worth'.

*xij d.* De dicto N. pro ingressu habendo intrandi in dictam domum.

[*Summa*] *iiij s. ij d.*

## 181 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE VENERIS PROXIMA ANTE NATIVITATEM BEATI JOHANNIS BAPTISTE ANNO XV [20 June 1287]

### ESSONIE.

Robertus le Brid per Galfridum de Mandevil' versus Matild' de molendino de placito debiti; Willelmus Bevine per Robertum Aline versus Willelmum filium Alexandri de placito transgressionis.

Petrus le Hog attachiatus ut supra respondere Waltero Knokecheld.

*Condonatur.* Robertus Alyn in misericordia pro transgressione facta Willelmo Alisandr'.

*vj d.* Galfridus de<sup>6</sup> la Huse in misericordia quia defecit de querela sua versus Thomam de Mandevil', plegius [ ].

*ijj d.* Willelmus Eleyne in misericordia quia non habuit Christinam Castel quam plegiavit et eadem Christina melius districta respondere Johanni Paineswyka, plegius Johannes Brian.

Juliana Bonefant, Walterus Truant, Agnes Combar', Nicholaus Ward, Thomas Honte, Johannes de Ofcot', Willelmus Schayl, Agnes Pondfold', districti respondere ball' pro falsis mensuris prout inquisitum fuit per portemotum.

*vij s.* Omnes brac' in communi in misericordia pro assisa.

[*Summa*] *vij s. ix d.*

## 182 [m.4d] PORTEMOTUM DE WORTH' IN CRASTINO BEATI PETRI ADVINCULA ANNO XV [2 Aug. 1287]

### ESSONIE.

Johanna de Ingelesham per Walterum de eadem versus Ricardum Wytlok de placito transgressionis; Petrus Hog per Robertum Aleyn versus Walterum Knokecheld de placito transgressionis; Johannes Alixandr' (*non attornatus propter nundinas*) per Robertum Magge versus Johannem Wildefur de placito transgressionis; Ricardus<sup>7</sup> Witlok per Willelmum Gerland versus Johannam de Ingelesh' de placito.

*iij d.* Robertus pistor in misericordia quia fecit se ballivum, pl' [*sic*], versus relictam Roberti de molendino et datus est dies amoris unde sum'.

<sup>6</sup> Followed by Mandevil', cancelled.

<sup>7</sup> This entry is set above the heading of the court and marked with a cross.

*xvij d. et iij d.* Nicholaus Warde in misericordia pro falsa mensura servisie; Agnes Combar' eodem modo; Johannes de Ofcot eodem modo; Walterus<sup>8</sup> Truant eodem modo et pro pluribus defaltis; Juliana Bonefant eodem modo; Thomas le Honte eodem modo; Willelmus Castel eodem modo.

*vj d.* Robertus Magge in misericordia quia essoniavit Johannem Alisandr' et noluit affidare ad habendum ipsum ad horam et quia non habuit eundem et ipse ponitur per meliores plegios ad respondendum J. Wildefur.

Walterus Truant vadiat legem contra ball' quod non manucepit quod tidman deberet fecisse quod jus fuerit de tolneto et quod non fuit prohibitum ei quod non deberet sinuisse ipsum ire ante quam fecisset quod jus fuit, plegius de lege Ricardus de Lech.

Johannes Wildefur queritur de Johanne Alisandr' et Juliana Alisandr' et ipse Johannes ponitur per meliores plegios, et Thomas Odom et Thomas Reivehine, manucaptores Julianae, districti audire judicium eo quod non habent et habeant.

*vj d.* De Waltero Wivorn' pro relevio ut supra.

*ix d.* De Johanne le Mercer pro relevio.

[*Summa*] *iij s. ix d.*

**183 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE JOVIS PROXIMA ANTE EXALTACIONEM SANCTE CRUCIS ANNO REGNI E. XV [11 Sept. 1287]**

[*ESSONIA.*]

Johanna de Ingelesham per Walterum de Ingelesham versus Johannem Witlok de placito transgressionis.

*iij d.* Walterus Truant in misericordia quia<sup>9</sup> defecit de lege, plegius [      ], et pro transgressione facta Roberto Jemes et vadiat eidem emend'.

Walterus Wivorn' districtus eo quod tenuit Johannem le Bator<sup>1</sup> extra assisam.

*vj d.* Juliana Alisandr' in misericordia pro transgressione facta Johanni Wildefur, plegii Ricardus de Lech et Galfridus Mandevil'.

Johanna de Ingelesham et Johannes Witlok sum'.

*vj d.* Petrus le Hog in misericordia pro transgressione facta Waltero Knokecheld, plegius Robertus Magge, et vadiat eidem *vj d.*

*vj d.* Walterus Tarilar<sup>2</sup> in misericordia pro assisa.

*vj d.* Willelmus de ponte in misericordia pro eodem.

*vij s.* Omnes braciatores in communi in misericordia pro assisa.

*vj d.* Robertus faber in misericordia quia defecit de querela sua versus Johannam le Bator, plegius Willelmus Hereward.

*Summa x s. ix d.<sup>3</sup>*

<sup>8</sup> *The figure iij d. appears to be specially attached to this name.*

<sup>9</sup> *Followed by non, cancelled.*

<sup>1</sup> *Substituted for Robertum de Elme, cancelled.*

<sup>2</sup> *Followed by Willelmus de ponte' dist', cancelled.*

<sup>3</sup> *On the dorso is written, upside down: Portemotum de Worth' anno regni regis Edwardi xvº.*

S.C. 2/208/81

**184 [m.22] PORTEMOTUM DE WORTH' IN CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. XV INTRANTE [sic] [30 Sept. 1287]**

ESSONIA.

Nicholaus Wardibek per Ricardum de Lech versus Agnetem le Hunte de placito transgressionis.

*ijij d.* De Henrico de Clanefeld pro assisa panis, plegius Robertus Jemes.

*iiij s.* Willelmus filius Petri in misericordia pro eodem et iterum; Thomas le Honte pro eodem; Johannes Dodesput pro eodem; Willelmus Cotepin pro eodem; *condonatur*. Christina Adam pro eodem; *relicta* Combar' pro eodem; Willelmus Eleyne pro eodem; Robertus pistor pro eodem; Matild' Wyte pro eodem;<sup>4</sup> Willelmus Dounton pro eodem.

Ricardus<sup>5</sup> filius Ricardi Brian districtus eo quod tenuit Adam Goin extra assisam. Est in assisa apud Sevehampton.

Robertus<sup>6</sup> pistor districtus eo quod tenuit Ricardum extra assisam.

*ij s.* De Waltero Wivorn' ut supra pro ingressu habendo in feudum domini.

Nicholaus Wardibek queritur de Agneta Honte, plegius prosequendi Willelmus Castel, unde districtus respondere.

*vij d.* Henricus le King in misericordia eo quod fuit extra assisam et iterum.

*iiij d.* Rogerus Warde in misericordia pro assisa panis.

Johanna de Ingelesham vadiat legem contra Ricardum Witlok quod die Mercurii proxima post translacionem beati Thome martiris [9 July 1287] inter horam none et mirleve in domo sua in Worth' anno xv cum mensura de ligno alni tercie partis lagene<sup>8</sup> super capud suum non percussit ad dampnum et pudorem x s., plegii de lege Walterus Anketil et Ricardus de Lech.

*vij d.* Robertus Magg' in misericordia pro assisa et iterum.

*vij d.* Relicta Petri eodem modo.

Thomas filius Johannis Huwe melius districtus respondere Amicie filie sue<sup>7</sup> de Rindcomb'.

*xij d.* Muriele [sic] in misericordia pro assisa; Agnes Combar' eodem modo.

*vij d.* Agnes le Mercer eodem modo; Willelmus Annor' eodem modo; Adam clericus de Blunt'.

*Summa ix s. vij d.*

<sup>4</sup> Matild' . . . eodem, cancelled.

<sup>5</sup> These entries have been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>6</sup> MS. laven'.

<sup>7</sup> MS. suum.

**185 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE SABATI PROXIMA ANTE  
FESTUM SANCTI MARTINI ANNO REGNI E. XV TERMINANTE**  
[8 Nov. 1287]

**ESSONIE.**

Nicholaus Wardibek per Petrum Saillefest' versus Agnetem Honte de placito transgressionis; Willelmus<sup>8</sup> Eleyne per Johannem Man versus Thomam de Hanedon' de placito transgressionis; idem W. per Hugonem Dodeput versus Johannem Guldepeate de placito transgressionis; Johanna de Ingelesham per Walterum de Ingel' versus Ricardum Witlok de una lege facienda.

Adam Goin in misericordia pro transgressione facta Willelmo Lager, plegius [ ].

Thomas filius Johannis Huwe melius districtus respondere Amicie de Rindecombe.

Nicholaus Wardibek et Agnes Honte sum' sequi placitum.

Robertus pistor in misericordia quia tenuit Ricardum filium suum extra assisam qui fuit etatis. *Condonatur quia juvenis.*

*ix d.* De Ricardo de molendino pro relevio ut supra.

Thomas de Hanendon queritur de Willelmo Eleyne, plegius prosequendi Adam clericus,<sup>9</sup> unde attachiatus respondere.

Johannes Guldepeate queritur de eodem Willelmo, plegius prosequendi Willelmus de furno, unde attachiatus respondere.

Matild' uxor Willelmi Eleyne vadiat legem contra ball' quia non percussit Th. de Hanendon' qui fuit loco ballivi, plegius de lege Ricardus de Lech.

Ricardus Witlok districtus pro defalta et Ricardus de Bathe plegius suus sum' audire judicium eo quod non habuerunt eundem ad prosequendum versus Johannam de Ingelesham, unde ipsa recessit sine die.

*vij s.* Omnes brac' in misericordia pro assisa in communi.

*Summa vij s. ix d.*

**186 PORTEMOTUM DE WORTHE DIE LUNE PROXIMA ANTE  
NATALE DOMINI ANNO E. XVJ [22 Dec. 1287]**

**ESSONIA.**

Agnes le Honte per Robertum Alin versus Nicholaum Wardebec de placito transgressionis.

*xvj d.* De Agneta et Matillide filiabus Willelmi de Berton' pro relevio eorum unius burgagii juxta mesuagium Johannis de Ofcote.

Willelmus de la Furne et Thomas le Honte et Matillis Pilat et Agnes de falda [? unfinished].

<sup>8</sup> *Marked with a cross in the margin.*

<sup>9</sup> *Followed by plegius respondendi, cancelled.*

*Condonatur.* Matillis uxor Willelmi Eline in misericordia quia defecit de sua lege per plegium.

Thomas filius Johannis Huwe melius districtus respondere Amicie de Rendecumbe.

*vij d.* De Henrico de Stanford pro relevio suo de tenemento juxta Henricum le King.

*xx s.* De Roberto Bagge ut supra pro ingressu habendo in uno burgagio salvo jure cuiuslibet, plegius Robertus filius Petri de molendino.

*vij d.* De Hugone Somage ut supra pro debito levando, plegii Robertus de Elme et Henricus Stanford.

*Summa xxij s. ij d.<sup>1</sup>*

**187 [m.22d] PORTEMOTUM DE WORTH' DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM SANCTI MATHEI [recte MATHIE] ANNO XVJ [1 March 1288]**

**ESSONIE.**

Nicholaus Wardibek per Willelmum Hereward versus Agnetem la Honte de placito transgressionis; Johannes sclattarius per Ricardum de Lech versus Willelmum diaconum de placito transgressionis; Christina<sup>2</sup> Saillefest' per Galfridum Mandevil' versus Willelmum virum suum de placito transgressionis; Walterus<sup>3</sup> Anketil per Willelmum de Berton' versus ball' de placito transgressionis.

Nicholaus Wardibek qui est essoniatus sum' respondere Agneti la Hunte.

Thomas filius Johannis Huwe melius districtus respondere Amicie de Rindecombe'.

*dimidia marca.* Omnes braciatores in communi in misericordia.

*vij d.* De Ricardo Dalle pro licencia<sup>4</sup> super feudum domini tenendi liberum redd' ut supra annuatim.

*Summa vij s. ij d.*

**188 PORTEMOTUM DE WORTH' DIE MARTIS IN PENTECOSTEN ANNO XVJ° [18 May 1288]**

**ESSONIE.**

Willelmus diaconus per Ricardum de Lech versus Johannem le Sclatar' de plegio [sic] transgressionis; Willelmus Proteman per Hugonem Hoprit versus Willelmum carnificem de placito transgressionis; Nicolaus<sup>5</sup> de Mandevile per

<sup>1</sup> Respice in tergo is written at the foot of the membrane.

<sup>2</sup> Marked with a cross in the margin.

<sup>3</sup> Marked with a dot in the margin.

<sup>4</sup> Followed by intrandi cancelled.

<sup>5</sup> Names of Nicholaus de Mandevile, Adam clericus and Matillis Peris have a cross in the margin.

Galfridum de Mandevile versus Agnetem Pilat de placito transgressionis; Johannes le Balewe de Stanton' per Johannem Goldeate versus Robertum de ulmo de placito transgressionis; Adam clericus per Robertum Alin versus ball' de communi; Matillis Peris per Thomam le Bedel versus ball' de communi; Adam Goin per Robertum Bene versus Ricardum filium Ricardi Brian de placito transgressionis.

Walterus Anketil vadiat legem contra ball' quia non fecit def' postquam habuit seysina [sic] domus sue, plegius de lege Robertus de molendino.

Idem vadiat legem quod quando solvit quatuo denarios pro stallagio fecit pacc' de vj d. pro alio anno et quando mutavit duas pernas pro juvinca in foro ipse duxit socium suum coram ballivis et monstravit eis, unde non possit esse tolbita, plegius Willelmus Dame Marye.

*ijj d.* Agnes la Hunte in misericordia quia defecit de querela sua versus Nicholaum Wardibek, plegius Simon de Rindcomb'.

Compertum est per inquisitionem quod quedam extranea tradidit unum forcerum ad Aliciam Cauel et ipsa aperuit unde attach' et aliud Jacobo Rolves et tertium Thome Selewyne unde attach' respondere ad hundredum.

*ijj d.* Walterus Anketil inmisericordia pro porcis suis qui fodiaverunt vicum, plegius Willelmus filius Willelmi Eborard'.

*ij d.* Thomas le Roc inmisericordia quia non habuit Aliciam Cauel sicut plegiavit, plegius Willelmus filius Alexandri Hereward.

Johannes filius Thome de Ingelesham vadiat legem contra Agnetem Pilat quod non fuit in societate ubi ipsa percussa fuit vigilia assencionis [5 May] ad noctem, plegius de lege Willelmus Dame Marie.

Nicholaus Tempelman vadiat idem [sic] contra eandem, plegius Ricardus de Lech.

Willelmus Dame Marye eodem modo, plegius Walterus Anketil.

Nicholaus de Mandevil' qui esson' sum' respondere Agneti Pilat.

Johannes Baleu de Stanton' qui esson' sum' respondere Roberto de ulmo.

*vj d.* Nicholaus Tempelman in misericordia quia impedit vigilatorem,<sup>6</sup> plegius Robertus de Elme.

*Summa xiiij d.*

## 189 PORTEMOTUM DE WORTHE DIE MARTIS PROXIMA POST FESTUM TRANSLACIONIS SANCTI BENEDICTI ABBATIS ANNO E. XVJ [13 July 1288]

### ESSONIE.

Nicholaus<sup>7</sup> Tempelman per Ricardum de Lech versus Agnetem Pilat et ball' de j lege facienda; Walterus de Ynglesham per Adam clericum versus Robertum James et ball' de j lege facienda; idem W. per Radulphum molendinarium versus Robertum James et ball' eodem modo; Johannes le Sclattare